[bookmark: _GoBack]
  [image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ТИМАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

41-е заседание  6-го созыва

Решение
от 11 мая 2021 года № 3

О признании утратившим силу  Решения  Совета депутатов
 МО «Тиманский сельсовет» НАО от 31.03.2021 № 2

[bookmark: bookmark1]           Совет депутатов муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 31.03.2021 № 2 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Тиманский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                         В.Е. Глухов
image1.jpeg